
1

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

dle ustanovení § 50 a § 123 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“)

v rámci veřejné zakázky s názvem:

Cyklostezka Pelhřimov, Polní Dvůr – silnice III/11244 na Pavlov - II. etapa 
-  úsek A, B, C

1. Identifikační údaje zadavatele

Jedná se veřejného zadavatele.

Zadavatel:
Název: Město Pelhřimov
Sídlo: Masarykovo náměstí 1, 39301 Pelhřimov
IČ: 00248801
DIČ: CZ00248801
Zastoupený: Ladislavem Medem, starostou města
E-mail: med.l@mupe.cz
Profil zadavatele:
http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819 

2. Přidělení veřejné zakázky

Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky zadávané ve zjednodušeném podlimitním 
řízení dle ustanovení § 53 ZZVZ, se rozhodl přidělit veřejnou zakázku účastníkovi 
zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako nabídka ekonomicky 
nejvhodnější, tj. nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Zadavatel se rozhodl přidělit veřejnou zakázku na základě výsledků elektronické 
aukce účastníkovi:

SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ: 48035599
Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice

Všechny nabídky splňovaly způsobilost a kvalifikaci v plném rozsahu a splňovaly 
požadavky zadavatele na předmět zakázky.

Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky byla v souladu 
s ustanovením § 114 ZZVZ ekonomická výhodnost hodnocená na základě

nejnižší nabídkové ceny.

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/73671d4c-f892-430d-8118-f1964c96a819


2

Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez DPH uvedená v nabídce 
v elektronickém aukčním systému PROebiz

3. Seznam hodnocených nabídek s identifikačními údaji

Poř. 
číslo

Název účastníka zadávacího 
řízení

IČ/DIČ: Vstupní cena 
před aukcí 

1
EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 1581/2, 
Michle, 140 00 Praha 4

45274924
CZ45274924 37.485.341,94 Kč

2
STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5

60838744
CZ60838744 35.251.353,91 Kč

3
SWIETELSKY stavební s.r.o.
Pražská tř. 495/58, České 
Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice

48035599
CZ48035599 33.897.143,07 Kč

4. Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí nabídek dle elektronické aukce

Název účastníka 
zadávacího řízení

IČ/DIČ Cena bez DPH Pořadí dle 
aukce

EUROVIA CS, a.s.
U Michelského lesa 
1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4

45274924
CZ45274924 33.100.000,- 3.

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, 
Jinonice, 158 00 Praha 5

60838744
CZ60838744 32.651.980,- 2.

SWIETELSKY stavební 
s.r.o.
Pražská tř. 495/58, 
České Budějovice 3, 370 
04 České Budějovice

48035599
CZ48035599 31.850.000,- 1.

První v pořadí – nejvhodnější – je nabídka s nejnižší cenou a za ní následují nabídky 
účastníků zadávacího řízení dle nabídkové ceny nabídnuté v elektronické aukci. 

Součástí tohoto oznámení je jakožto příloha č. 1 Zpráva o hodnocení nabídek.



3

5. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

 
Seznam dokladů, kterými vybraný účastník zadávacího řízení prokazoval základní 
způsobilost:

1. název dokladu: Certifikát ze systému certifikovaných stavebních dodavatelů
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022

Seznam dokladů, kterými vybraný účastník zadávacího řízení prokazoval profesní 
způsobilost:

2. název dokladu Certifikát ze systému certifikovaných stavebních dodavatelů
- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022

Seznam dokladů, kterými vybraný účastník zadávacího řízení prokazoval technickou 
kvalifikaci:

Dle 79 odst. 2a) ZZVZ

3. název dokladu: Seznam referenčních prací 
- označení osoby, která doklad vyhotovila ing. Petr Seknička a Jan Půža, 

zplnomocněné osoby za SWIETELSKY stavební, s.r.o.
- datum vyhotovení: není uvedeno
- označení dodávek poskytnutých dodavatelem: „Město Slavkov u Brna – 

Cyklostezka Slavkov u Brna - Hodějice“, „Obec Mirošovice – Mnichovice 
kolem Božkovského jezírka“, „Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko – V 00470 – 
stavby sítě cyklistických stezek na Šlapanicku – úseky Jiříkovice – Blažkovice 
a Kobylnice - Prace“

4. název dokladu: Referenční list „Cyklostezka Slavkov u Brna – Hodějice“
- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Petr Lokaj, vedoucí oddělení 

správy majetku Město Slavkov u Brna
- datum vyhotovení: 25.9.2018
- v pořádku

5. název dokladu: Referenční list „Cyklostezka Mirošovice – Mnichovice kolem 
Božkovského jezírka“

- označení osoby, která doklad vyhotovila: MUDr. Tomáš Zvěřina, starosta obce 
Obce Mirošovice

- datum vyhotovení: 1.3.2021
- v pořádku



4

6. název dokladu: Referenční list „Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko – V 00470 
– stavby sítě cyklistických stezek na Šlapanicku – úseky Jiříkovice – 
Blažkovice a Kobylnice - Prace“

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Dobrovolný svazek obcí Šlapanicko, 
Mgr. Michal Klaška, předseda svazku

- datum vyhotovení: 7.10.2021
- v pořádku

Dle 79 odst. 2c) a d) ZZVZ

7. název dokladu:  Seznam realizačního týmu 
- označení osoby, která doklad vyhotovila:  ing. Petr Seknička, Jan Půža, 

zplnomocnění zástupci
- datum vyhotovení:  není uvedeno

8. název dokladu:  Profesní životopis odborného personálu – stavbyvedoucí
- označení osoby, která doklad vyhotovila:  ing. Petr Seknička
- datum vyhotovení:  18.8.2022  

9. název dokladu:  Autorizace  - viz. Certifikát ze systému certifikovaných 
stavebních dodavatelů

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022

10.název dokladu: doklad o dosaženém vzdělání – viz. Certifikát ze systému 
certifikovaných stavebních dodavatelů

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022

11.název dokladu:  Profesní životopis odborného personálu – zástupce 
stavbyvedoucího

- označení osoby, která doklad vyhotovila:  Oldřich Mastný
- datum vyhotovení:  7.9.2022

12.název dokladu:  Autorizace  - viz. Certifikát ze systému certifikovaných 
stavebních dodavatelů

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022

13.název dokladu: doklad o dosaženém vzdělání – viz. Certifikát ze systému 
certifikovaných stavebních dodavatelů

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022



5

14.název dokladu:  Profesní životopis odborného personálu – stavbyvedoucí
- označení osoby, která doklad vyhotovila:  Michal Blahovič
- datum vyhotovení:  7.9.2022

15.název dokladu:  Autorizace  - viz. Certifikát ze systému certifikovaných 
stavebních dodavatelů

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022

16.název dokladu: doklad o dosaženém vzdělání – viz. Certifikát ze systému 
certifikovaných stavebních dodavatelů

- označení osoby, která doklad vyhotovila: Silmos-Q - ing. Ivo Dušek, ředitel
- datum vyhotovení: 23.8.2022

Ostatní:
17.název dokladu: Čestné prohlášení o poddodavatelích
- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Petr Seknička a Jan Půža, 

zplnomocnění zástupci
- datum vyhotovení: 14.9.2022

18.název dokladu: Čestné prohlášení - pojištění
- označení osoby, která doklad vyhotovila: ing. Petr Seknička a Jan Půža, 

zplnomocnění zástupci
- datum vyhotovení: 14.9.2022

6. Poučení
Proti tomuto rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky je možno podat 
v souladu s ustanovením § 242 ZZVZ námitky zadavateli a to do 15-ti dnů ode dne 
doručení tohoto oznámení rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky.

V Pelhřimově dne 19.10.2022

……………………………………………………
za zadavatele

Ladislav Med, starosta města


		2022-10-19T12:20:32+0000
	Med Ladislav
	Konverze dokumentu




